
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex profi fix PL60
Popis výrobku
Pattex PL 60 Profi Fix je lepidlo pro náročné lepení při velké zátěži, je přesně navrženo k 
účinnému spojení běžných stavebních
materiálů: beton, dřevo, kov, PVC, keramické dlaždice, suché zdivo, kachličky, obklady a desky. 
Použití
• používejte při teplotách do -10 °C
• povrch musí být čistý, zbavený prachu, nespojitých nátěrů a dalších cizích materiálů, které by 
mohly působit na přilnutí
• pro vyšší počáteční přilnavost: přitiskněte předměty pevně k sobě, poté je oddělte. Po dobu 3-5 
minut (5-8 u nesavých povrchů) nechtě odvětrat a opět silně přitiskněte zpět na místo (Upozornění: 
korekce umístění předmětu je poté omezená) 
• konečné pevnosti je dosaženo po 48 hodinách
• není vhodný na polyethylen a polypropylen, zrcadla 

mailto:kancelar@killich.cz

	Pattex profi fix PL60

